1.000 R$2,70 12 R$32.400,00

7
Folder - Formato 30cm x 21cm; 4 x 4
cores; couché fosco 170g; acabamento: 1
ou 2 dobras

Unid. 1.000 R$0,73 06 R$4.380,00

TOTAL R$256.320,00

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR
2. O valor anual deste Termo Aditivo será de R$256.320,00 (duzentos e cinquenta e seis mil trezentos e
vinte reais), perfazendo um valor total do contrato em R$500.320,00 (quinhentos reais e trinta e dois
centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3. As despesas decorrentes da execução do presente Termo Aditivo correrão às expensas das dotações